ANy BAIN-MARIE AVEC ROBINET DE
| & VIDANGE RANGER

€287,50 € 184,00

marque : hendi

UGS : 238912
Catégories : bain marie de table & buffet

DESCRIPTION DU PRODUIT

Les récipients GN ne sont pas inclus dans I'ensemble.
Boitier et réservoir d’eau en acier inoxydable AISI 201.
Convient a un bac GN 1/1 d'une hauteur maximale de 150 mm.

Convient également aux combinaisons de bacs GN plus petits, tels que 2x GN 1/2 ou 3x GN 1/3.
Il est possible de placer des récipients GN 1/6 a condition d’utiliser une barre d’adaptation (non
comprise, elle peut étre achetée séparément - codes : 808153, 808108).

Plage de température : de 30°C a 85°C.

Réglage de la température a I'aide d'un bouton - 6 positions de chauffe.

Equipé d'un voyant de thermostat.

Réservoir d'eau avec indicateurs de niveau d'eau min. et max.

Protection contre la surchauffe.

Indice d’étanchéité : IPX3.

EAN 8711369238912
Measurements 604x332x(H)242
Largeur (mm) 604



https://unimatpro.com/product-category/cuisson/bain-marie-de-table-buffet/

Profondeur (mm)
Hauteur (mm)
Poids net (kg)

Puissance (fournie) (W)
Intrastat code
Poids article (kg)
Emballé par

Unité de commande

332
242
7,39
1000
84198180
53
1
1



