Matériel Horeca Professionnel







BAIN-MARIE AVEC ROBINET DE VIDANGE RANGER

€ 287,50 € 184,00

marque : hendi

UGS: 238912

Catégories : bain marie de table & buffet

DESCRIPTION DU PRODUIT

Les récipients GN ne sont pas inclus dans l'ensemble. Boîtier et réservoir d'eau en acier inoxydable AISI 201. Convient à un bac GN 1/1 d'une hauteur maximale de 150 mm.

Convient également aux combinaisons de bacs GN plus petits, tels que 2x GN 1/2 ou 3x GN 1/3. Il est possible de placer des récipients GN 1/6 à condition d'utiliser une barre d'adaptation (non comprise, elle peut être achetée séparément – codes : 808153, 808108).

Plage de température : de 30°C à 85°C.

Réglage de la température à l'aide d'un bouton - 6 positions de chauffe.

Équipé d'un voyant de thermostat.

Réservoir d'eau avec indicateurs de niveau d'eau min. et max.

Protection contre la surchauffe.

Indice d'étanchéité: IPX3.

EAN
Measurements
Largeur (mm)

8711369238912 604x332x(H)242 604

UNIMATPRO EUROPE







Profondeur (mm)	332
Hauteur (mm)	242
Poids net (kg)	7,39
Puissance (fournie) (W)	1000
Intrastat code	84198180
Poids article (kg)	5,3
Emballé par	1
Unité de commande	1